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
rappel de ce que cela implique.

Infos
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NOUS VOUS ACCUEILLONS : 
Du lundi au samedi 

de 9h30 à 12h30 
et de 14h00 à 19h00

NOUS VOUS ACCUEILLONS : 
Du lundi au samedi 

de 9h30 à 13h00 
et de 14h00 à 19h00

15, Avenue Victor Cresson
92130 ISSY LES MOULINEAUX

✆ 01 41 33 99 99
issy@immobiliereparent.com

38, rue Jean-Pierre Timbaud
92130 ISSY LES MOULINEAUX

✆ 01 55 95 88 88
vds@immobiliereparent.com

Agence
MAIRIE D’ISSY

Agence
ISSY SEINE

Arnaud LAVIGNE

Inès BINET

Nacer MEZIANI

Alain PAZ Emmanuelle LEMAÎTRE

Sami OUERGHI

Une équipe de professionnels
à votre écoute

Annick HUGET
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Annonces d’Issy 
& d’ailleurs

Proche du Métro Corentin Celton, Appar-
tement 3/4 pièces 84 m² en bon état gé-
néral offrant un double séjour, balcon, cui-
sine équipée, 2 chambres dont une suite 
parentale, nombreux rangements. Cave 
et  possibilité parking en sus. Nb lots : 1113, 
charges/an : 3549 €. Honoraires charge 
vendeur. DPE : D

Réf : 4288

3 PIÈCES 

584 000 €

ISSY LES MOULINEAUX

Limite Paris 15ème, 2P de 32 m² au 5ème 
étage d'une belle résidence de standing 
(esprit hôtel), : entrée, séjour avec cuisine 
semi-ouverte, chambre avec placard 
et lit escamotable donnant sur balcon, 
salle de bains et WC séparés. Parking. Nb 
lots : 70 , charges/an : 2160 €. Honoraires 
charge vendeur. DPE : E

Réf : 163

2 PIÈCES

270 000 €

ISSY LES MOULINEAUX

Vue sur Seine. 5P de 96,6 m² en étage: 
double séjour, cuisine américaine équi-
pée, salle à manger, 3 chambres, salle de 
bains, salle d'eau, wc. Terrasse. Parking 
double Refait à neuf. Lumineux. Proche 
école, crèche, T2, RER C, Bus et tous com-
merces. Nb lots : 123. Charges/an : 2556 €. 
Honoraires charge vendeur. DPE : D

Réf : 4057

5 PIÈCES

875 000 €

ISSY LES MOULINEAUX

2/3P de 71 m². Vue exceptionnelle sur PA-
RIS. A la limite d'Issy-les-Moulineaux : grand 
séjour de 33.5m² (2ème chambre possible) 
sur balcon, cuisine indépendante à réno-
ver, chambre avec placard, salle d'eau et 
WC. Cave et Parking. Travaux à prévoir. 
Nb lots : 72. Charges/an : 3204 €. Hono-
raires charge vendeur. DPE : E

Réf : 146

3 PIÈCES

430 000 €

MEUDON
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Coup de Cœur

Appartement 3 pièces de 64 m2 proche 
métro Mairie d’Issy  1er étage - 2 balcons. 
Cave et Parking. Nombre de lots : 8. 
Charges/an : 2124 €. Honoraires charge 
vendeur. DPE : E

Réf : 3457

3 PIÈCES

520 000 €

ISSY LES MOULINEAUX

Cœur de ville, idéalement située, proche 
du métro : Mairie d’Issy, maison individuelle  
très agréable à vivre, de 6 pièces avec 4 
chambres dont 3 grandes, un entre-sol, le 
rez-de-chaussée entièrement consacré à 
la vie familiale, beaux volumes! donnez-lui 
VOTRE allure, elle vous attend ! Honoraires 
charges vendeur. DPE : D

Réf : 6875

MAISON

995 000 €

ISSY LES MOULINEAUX
Île St Germain, Beau T4 de 76.5 m² au 
1er étage : entrée, cuisine séparée (ou-
vrable), séjour donnant sur balcon (5 m2) 
au calme, 1 SDB, 2 chbres, 1 chbre pa-
rentale avec Salle d’eau, wc. Cave et 
parking en s-sol. Nb de lots : 83. Charges/
an  : 2400 €. Honoraires charge vendeur. 
DPE : D

Réf : 6837

4 PIÈCES

659 000 €

ISSY LES MOULINEAUX

Appartement de 111 m² traversant :  séjour 
de 30 m² avec balcon,  4 chbres avec pla-
cards dont 2 avec balcons, cuisine amé-
nagée, dégagement, SDB, salle d'eau, 2 
w.c. 2 emplacements de parkings en s-sol, 
2 caves (réunies). Poximité toutes commo-
dités. Nb lots : 119. Charges/an : 3540 €. 
Honoraires charge vendeur. DPE : C

Réf : 4409

5 PIÈCES

655 000 €

CHÂTILLON
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Déco

Ambiance bistrot dans la cuisine !

Le look bistrot est un savant mélange entre un 
aménagement rustique et une déco industrielle. 
Faites un petit tour d’horizon des inspirations et 
ne retenez que l’essentiel ! Allez, on vous aide 
un peu.

■  LE BOIS ET LE MÉTAL : MATÉRIAUX VALIDÉS
Pour créer une ambiance bistrot, on oublie les 
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